
Tischtennis-Kreisverband Friesland/
Wilhelmshaven Pokal 2022/23

Kreispokalspiele Wilhelmshaven Jungen 15
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Ergebnis des Finalturniers: 1. TuR Eintr.Sengwarden 2. STV Wilhelmshaven 3. TSR Olympia Wilhelmshaven

Spielleiter-Kontakt: Molter, Rüdiger, Gartenweg 14, 26389 Wilhelmshaven, Tel.: 04421/26895, ruediger.molter@t-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.

26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022

14:00 v
15:30 v
17:00 v

1
2
3

STV Wilhelmshaven
STV Wilhelmshaven
TSR Olympia Wilhelmshaven

TuR Eintracht Sengwarden
TSR Olympia Wilhelmshaven
TuR Eintracht Sengwarden

1:4
4:0
0:4
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